
Филиал муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя  

общеобразовательная школа с. Селезниха Пугачевского района 

Саратовской  области»-основная общеобразовательная школа с. 

Мавринка  
 

 

413701, Саратовская область,                                                                                                                                              

Пугачевский район, с.Мавринка,                                                                                                                                               

ул. Фрунзе д. 43 

                                                                                          Тел. (884574) 3-61 -39 

 

 

 

 

 

 
ПРИКАЗ 

19.08.2022 г                                                             №1-ОС фМ                                                                                                 

 

«О    создании школьного спортивного клуба» 

 

 

 В целях активизации физкультурно- спортивной работы в филиале 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа с. Селезниха Пугачевского района Саратовской 

области»-основная общеобразовательная школа с. Мавринка 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Создать в филиале муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа с. Селезниха Пугачевского района 

Саратовской области»-основная общеобразовательная школа с. Мавринка 

школьный спортивный клуб « Старт» 

2. Дженкачеву Алевтину Николаевну , учителя физического воспитания 

назначить руководителем школьного спортивного клуба « Старт» 

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе « Старт» 

4.Утвердить План спортивно-массовых ,физкультурно- спортивных, 

социально-значимых мероприятий школьного спортивного клуба «Старт» 

5. Утвердить Календарный план работы школьного спортивного клуба «Старт» 

6 Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба «Старт» 

 

 

Директор школы ______________ Долгова И.А.  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СЕЛЕЗНИХА ПУГАЧЁВСКОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ", Долгова Ирина Александровна, директор
02.11.2022 21:24 (MSK), Сертификат 1BA4BE5F0FE19ED3664FDFFB91ED5DD3F2552A3A


